terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Jequié-BA, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento à sentença judicial e medida liminar exaradas nos autos dos
processos sob os números: 0502886-06.2016.8.05.0141 e
050324298.2016.8.05.014, convoca as candidatas abaixo relacionadas,
aprovadas no Concurso Público 01/2012, realizado no dia 17 de junho de 2012
e homologado em 06 de julho de 2012, conforme Decreto Municipal de nº
12.575, para no prazo de 8 (oito) dias, a contar da data do recebimento deste,
providenciar os exames e documentos adiante descritos, e após realização da
perícia médica, comparecer à Secretaria Municipal de Administração,
prédio sede, desta Prefeitura Municipal de Jequié, situado à Praça Duque
de Caxias, s/nº, – Jequiezinho, Jequié-BA, objetivando a apresentação dos
documentos e posterior assinatura do Termo de Posse.
Se a candidata convocada não se apresentar para fazer entrega da
documentação, no prazo estabelecido por esta Convocação, será considerada
DESISTENTE do direito de ser nomeada para o cargo ao qual foi aprovada no
referido certame.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (Xerox legível).

- 2 fotos recentes (3x4);
- Titulo de eleitor e comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral;
- CPF;
- PIS / PASEP;
- Cópia Carteira de Trabalho, frente e verso;
- Comprovante de residência atualizado;
- Documento de identidade tipo RG ou de reconhecimento nacional, que
contenha fotografia;
- Certidão de Casamento ou Certidão de Nascimento;
- Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos e respectiva
caderneta de vacinação para menores de 05 anos;
- Declaração de que não ocupa outro cargo ou função pública (nos casos de
acumulação lícita de cargos, deverá ser indicado o cargo ocupado);
- Declaração de bens (pode ser a última declaração de imposto de renda);

PERÍCIA MÉDICA

- A avaliação médica ocorrerá impreterivelmente no dia 27/07/2017 às 13:00h
no Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, localizada à Rua Laudelino
Barreto, s/nº, Centro (ao Fundo do Banco do Brasil), munido dos seguintes
exames (resultados):

 RX Torax c/ laudo

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72753456A0CF2414E52D245FEDF615A8

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jequié

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO

 E.C.G com laudo
 Hemograma Completo
 Sumário de Urina
 Glicemia em Jejum
 Colesterol Total
 P. de Fezes

Após os procedimentos específicos, a Secretaria Municipal de Saúde
providenciará a emissão de Laudo Médico atestando a sanidade e capacidade
física, mental e psicológica, o qual deverá ser entregue juntamente com os
documentos exigidos.

OBS:A documentação deverá ser apresentada na forma original ou através de
cópias autenticadas, sendo facultado à Prefeitura Municipal proceder à própria
autenticação, mediante apresentação dos documentos originais.

CARGO – AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Nº Inscrição CPF Nome da Convocada
45º 10006 029.172.775-13 LISIANNE DE SOUZA OLIVEIRA

CARGO – ODONTÓLOGA

Classificação Nº Inscrição CPF Nome da Convocada
15º 01349 016.324.825-76 MAIRA CAIRES ROCHA

Jequié-BA, 11 de julho de 2017.

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72753456A0CF2414E52D245FEDF615A8

		2017-07-11T15:43:15-0300